1

Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон: +7 (499) 553-13-72

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

№ 35 от 26.02.2024 г.

ПРОТОКОЛ

Пленума Правления

Практико-ориентированного студенческого клуба

«Самоуправление вне границ»

Присутствовали:

Врио председателя: Нагорнова Анастасия

Статс-секретарь: Кожевников Кирилл

Количество участников: 11 очно / 4 дистанционно

Место проведения: Москва, ул. Верхняя Масловка, д. 15, ауд. 142 / дистанционная

платформа Яндекс.Телемост

Повестка пленума:

1. О контроле протокола от 19.02.2024 № 34.

Доклад статс-секретаря – Кожевникова К.М.

2. О текущем состоянии выполнения просроченных поручений.

Доклад статс-секретаря – Кожевникова К.М.

3. О результатах проведения отбора.

Доклад руководителя Департамента планирования и развития кадров –

Шевченко А.В.

4. О текущей деятельности Департамента науки.

Доклад руководителя Департамента науки – Борисова В.К.

5. О текущем состоянии обновления сайта.

 2

Доклад руководителя Департамента маркетинга и цифрового развития –

Аликовой А.А.

6. О текущей деятельности Департамента внешних связей.

Доклад руководителя Департамента внешних связей – Силантьевой А.С.

7. О текущем состоянии прохождения практики активистами.

Доклад временно исполняющей обязанности руководителя Департамента

практики и регионального сотрудничества – Егоровой В.А.

8. Разное.

1. ВЫСТУПИЛИ:

статс-секретарь Кожевников К.М. доложил о контроле протокола от 19.02.2024 № 34.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. информацию приняли к сведению.

2. ВЫСТУПИЛИ:

статс-секретарь Кожевников К.М. доложил о текущем состоянии выполнения

просроченных поручений.

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. временно исполняющему обязанности председателя Нагорновой А.А. и статс-

секретарю Кожевникову К.М. провести аудит задач в системе электронного

документооборота «Kaiten» в срок до 28.02.2024.

3. ВЫСТУПИЛИ:

руководитель Департамента планирования и развития кадров Шевченко А.В.

доложила о результатах проведения отбора.

ПОСТАНОВИЛИ:

3.1. руководителю Департамента планирования и развития кадров Шевченко А.В.

обеспечить распределение активистов, прошедших отбор, по структурным

подразделениям, учитывая уровень востребованности структурного подразделения в

активистах в срок до 28.02.2024.

3.2. временно исполняющему обязанности председателя Нагорновой А.А.

проконтролировать распределение активистов, прошедших отбор, по структурным

подразделениям, учитывая уровень востребованности структурного подразделения в

активистах в срок до 28.02.2024.

4. ВЫСТУПИЛИ:

руководитель Департамента науки Борисов В.К. доложил о текущей деятельности

Департамента науки.

 3

ПОСТАНОВИЛИ:

4.1. информацию приняли к сведению.

5. ВЫСТУПИЛИ:

руководитель Департамента маркетинга и цифрового развития Аликова А.А.

доложила о текущем состоянии обновления сайта.

ПОСТАНОВИЛИ:

5.1. информацию приняли к сведению.

6. ВЫСТУПИЛИ:

руководитель Департамента внешних связей Силантьева А.С. доложила о текущей

деятельности Департамента внешних связей.

ПОСТАНОВИЛИ:

6.1. информацию приняли к сведению.

7. ВЫСТУПИЛИ:

временно исполняющий обязанности руководителя Департамента практики и

регионального сотрудничества Егорова В.А. доложила о текущем состоянии

прохождения практики активистами.

ПОСТАНОВИЛИ:

7.1. руководителям структурных подразделений предоставить информацию временно

исполняющему обязанности руководителя Департамента практики и регионального

сотрудничества Егоровой В.А. об активистах, проходящих и прошедших практику в

срок до 01.03.2024.

7.2. временно исполняющему обязанности руководителя Департамента практики и

регионального сотрудничества Егоровой В.А. актуализировать таблицу практикантов

в срок до 04.03.2024.

Статс-секретарь  К.М. Кожевников

Врио председателя

А.А. Нагорнова

4

СПИСОК ОЧНО ПРИСУТСТВУЮЩИХ

1. Борисов Вениамин Константинович

2. Егорова Виктория Алексеевна

3. Журов Александр Сергеевич

4. Кожевников Кирилл Максимович

5. Лямин Владислав Андреевич

6. Нагорнова Анастасия Алексеевна

7. Никитин Павел Валентинович

8. Овчинников Никита Константинович

9. Погорелова Полина Владимировна

10. Расметова Алина Равшановна

11. Силантьева Анна Сергеевна

СПИСОК ДИСТАНЦИОННО ПРИСУТСТВУЮЩИХ

1. Аликова Александра Александровна

2. Бобровников Данил Дмитриевич

3. Было Елизавета Ивановна

4. Шевченко Алина Викторовна